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Nr postępowania ZP/3/2022/ZO                                                                              Trzebnica, dnia 11.03.2022 r.	


ODPOWIEDŹ NR 3

Dot. zaproszenia do składania ofert na „Sukcesywną dostawę gazów medycznych i technicznych”, Zamawiający przekazuje treść zapytania wraz z udzieloną odpowiedzią:
[bookmark: _Hlk97106773]
Pytanie:
Niniejszym w nawiązaniu do odpowiedzi z dnia 07.03.2022r zwracam się do Państwa z prośbą o kolejne wyjaśnienie i zmianę następujących kwestii zawartych w Zaproszeniu do składania ofert:

Skoro Zamawiajcy w odpowiedzi na pytanie nr 14 pisze/odpowiada:
„Prosimy o dopisanie we wzorach następującego paragrafu: 
Siła Wyższa 
Jeżeli jedna ze stron nie będzie mogła wykonać zobowiązań wynikających z Umowy ze względu na zdarzenie lub okoliczności będące wynikiem Siły Wyższej, może bez ponoszenia odpowiedzialności zawiesić lub przerwać realizację obowiązków umownych ( poza wymaganymi płatnościami ) na okres istnienia takich okoliczności.
Odpowiedź: Zamawiający wskazuje, że z art. 471 Kodeksu Cywilnego wynika, że dłużnik nie jest obowiązany do naprawienia szkody wynikłej z niewykonania lub nienależytego wykonania zobowiązania, jeżeli jest ono następstwem okoliczności, za które odpowiedzialności nie ponosi, co może obejmować również wypadki siły wyższej. W związku z tym nie zachodzi potrzeba odrębnego regulowania kwestii siły wyższej w umowach i dlatego Zamawiający podtrzymuje zapisy zaproszenia do składania ofert.”

To jaki sens ma podtrzymywanie zapisu z odpowiedzi na pytanie 15 (poniżej) oraz odrębne regulowanie tychże kwestii skoro nie zachodzi potrzeba odrębnego ich regulowania ?

„Pytanie nr 15.
Prosimy o wykreślenie z Umów absurdalnego wymogu:  „Wykonawca zobowiązuje się zapewnić ciągłość dostaw przedmiotu umowy w sytuacji zagrożenia państwa i w czasie wojny”.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zaproszenia do składania ofert.”
 
Wprowadzenie powyższych zmian umożliwi nam złożenie oferty oraz równorzędną współpracę Wykonawcy i Zamawiającego przy realizacji zamówienia.
[bookmark: _Hlk97712722][bookmark: _Hlk97877270]Odpowiedź: Zapisy w par. 3  pkt. 5 (załącznik nr 4a) oraz w par. 4  pkt. 5 (załącznik nr 4b)  we wzorach umów są zasadne. Zamawiającego dotyczą obowiązki w zakresie realizacji zadań związanych z obronnością Państwa oraz zarządzania kryzysowego, w szczególności wynikające z postanowień rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 czerwca 2012 r. w sprawie warunków i sposobu przygotowania oraz wykorzystania podmiotów leczniczych na potrzeby obronne państwa oraz właściwości organów w tych sprawach (Dz. U. z 2012 r., nr 741). 
W związku z powyższym Zamawiający podtrzymuje zapisy zaproszenia do składania ofert. 

                        
                           Z poważaniem, 
                              Dyrektor 


                    Jarosław Maroszek 
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